宁夏回族自治区自然资源厅关于征求《宁夏
回族自治区国土空间规划条例（修订草案

征求意见稿）》意见的公告

为建立健全全区国土空间规划体系，优化国土空间开发保护

格局，提升国土空间治理体系和治理能力现代化水平，根据自治

区人大常委会 2024 年立法工作计划，自治区自然资源厅起草了

《宁夏回族自治区国土空间规划条例（修订草案）》。为充分调

动公民参与地方立法的积极性，现将草案全文公布，广泛征求社

会各界意见，以便进一步决策。

单位和个人意见与建议可以直接发送电子邮件，也可以书面

形式寄送宁夏回族自治区自然资源厅国土空间规划局。截止时

间：2024 年 5 月 4 日，联系电话：15109677086 13309513137；

邮寄地址：宁夏回族自治区银川市金凤区尹家渠北街 25 号，邮

编 750000；电子邮箱：zhizhou.wang@dentons.cn。

附件：宁夏回族自治区国土空间规划条例（修订草案征求意

见稿）

宁夏回族自治区自然资源厅

2024 年 4 月 3 日